
ОБЩИНА ВЪЛЧЕДРЪМ

З А П О В Е Д  

№ 1235

04.10.2016 г., гр. Вълчедръм

На основание чл. 44, ал. 2 от ЗМСМА, във връзка с чл. 183, ал. 3 от Изборния 
кодекс (ИК), чл. 16 и § 2 от Закона за пряко участие на гражданите в държавната власт и 
местното самоуправление, Решение № 3565-ПВР/21.09.2016 г. и Решение № 3566- 
НР/21.09.2016 г. на Централната избирателна комисия (ЦИК), относно определяне на 
местата за поставяне на агитационни материали по повод предизборната кампания в 
изборите за президент и вицепрезидент на републиката и информационно- 
разяснителната кампания за националния референдум на 06.11.2016 г.,

Н А Р Е Ж Д А М :

I. Предизборната кампания в изборите за президент и вицепрезидент на 
републиката и информационно-разяснителната кампания за националния референдум се 
откриват на 07.11.2016 г.

II. Агитационни материали по повод изборите за президент и вицепрезидент на 
републиката и националния референдум и информационно-разяснителни материали за 
националния референдум могат да се поставят на сгради, огради и витрини само след 
разрешение на собственика или управителя на имота.

III. Забранявам:
1. поставянето на агитационни материали в и на сградите и оградите на 

общинската и кметски администрации и учебните заведения;
2. използването на държавния и общинския транспорт за предизборна

агитация;
3. провеждането на предизборна агитация и агитация по повод националния 

референдум в общинската и кметските администрации, Общинско предприятие, ДВСУ -  
Вълчедръм, детски градини и училища.

4. поставянето на информационно-разяснителни и агитационни материали по 
повод националния референдум и агитационни материали на партии, коалиции и 
инициативни комитети в изборните помещения, както и на разстояние, по-малко от 50 
метра от входа на сградата, в която е изборното помещение, определено с моя Заповед № 
1086/14.09.2016 г., през изборния ден и до края на гласуването.

IV. В срок до 7 дни след изборния ден (13 ноември 2016 г.) партиите, коалициите 
и инициативните комитети премахват поставените от тях агитационни материали по 
повод на вече приключилите избори.



ОБЩИНА ВЪЛЧЕДРЪМ

V. В срок до 7 дни след деня на референдума (13 ноември 2016 г.) участниците в 
информационно-разяснителната кампания премахват поставените от тях 
информационно-разяснителни и агитационни материали по повод на вече приключилия 
референдум.

VI. Определям следните места за поставяне на информационно-разяснителни и 
агитационни материали:

1. За място за поставяне на информационно-разяснителни и агитационни 
материали в гр. Вълчедръм определям:

- таблото до сградата на бившето АПК;
- таблата в зелената площ пред блоковото пространство на ул. „България” № 7- 

19.
2. За място за поставяне на информационно-разяснителни и агитационни 

материали в с. Ботево определям автобусната спирка на ул. „Първа”.
3. За място за поставяне на информационно-разяснителни и агитационни 

материали в с. Бъзовец определям оградата на имота, който е общинска собственост, на 
ул. „Септемврийска” № 6.

VII. Кметовете на кметства да определят местата за поставяне на информационно- 
разяснителни и агитационни материали в съответното населено място със своя заповед, 
която да се оповести публично и да се изпрати на Кмета на община и на Районна 
избирателна комисия - Монтана.

VIII. Настоящата заповед да се обяви публично чрез поставяне на 
информационното табло на партера в сградата на общинската администрация и на 
интернет страницата на Община Вълчедръм, а копие от нея да се предостави на Районна 
избирателна комисия -  Монтана, кметовете на кметства и кметските наместници.

Контрол по изпълнение на заповедта възлагам на Камелия Савова -  Секретар на 
община.

Кмет на община Вълчед1



КМЕТСТВО С. ГОРНИ ЦИБЪР, ОБЩИНА ВЪЛЧЕДРЪМ

З А П О В Е Д

№ 2

05.10.2016 г., с. Горни Цибьр

На основание Заповед № 1235/04.10.2016 г. на Кмета на община Вълчедръм, във 
връзка е чл. 183, ал. 3 от Изборния кодекс (ИК), чл. 16 и § 2 от Закона за пряко участие на 
гражданите в държавната власт и местното самоуправление, Решение № 3565- 
ПВР/21.09.2016 г. и Решение № 3566-НР/21.09.2016 г. на Централната избирателна 
комисия (ЦИК), относно за поставяне на агитационни материали по повод предизборната 
кампания в изборите за президент и вицепрезидент на републиката и информационно- 
разяснителната кампания за националния референдум на 06.11.2016 г.,

Н А Р Е Ж Д А М :

Определям таблото за обяви на центъра на селото за място за поставяне на 
агитационни материали по повод изборите за президент и вицепрезидент на републиката и 
националния референдум и информационно-разяснителни материали за националния 
референдум в с. Горни Цибър.

Настоящата заповед да се обяви публично чрез поставяне на информационното 
табло на кметството, а екземпляр от нея да се предостави на Кмета на община Вълчедръм 
и на Районна избирателна комисия - Монтана.



КМЕТСТВО С. ДОЛНИ ЦИБЪР, ОБЩ. ВЪЛЧЕДРЪМ

З А П О В Е Д
№30

04.10.2016 г. с. Долни Цибър

На основание чл. 44, ал. 2 от ЗМСМА, във връзка с чл. 183, ал. 3 от 
Изборния кодекс (ИК), чл. 16 § 21 от Закона за пряко участие на гражда­
ните в държавната власт и местното самоуправление, Решение № 3565 -  
ПВР/21.09.2016 г. на Централната избирателна комисия (ЦИК), относно 
определяне на местата за поставяне на агитационни материали по повод 
предизборната кампания в изборите за президент и вицепрезидент на 
Републиката и информационно-разяснителната кампания за националния 
референдум на 06.11.2016 г.,

Н А Р Е Ж Д А М :

I. Предизборната кампания в изборите за президент и вицепрезидент 
на републиката и информационно-разяснителната кампания за 
националния референдум се откриват на 07.11.2016 г.

И. Агитационни материали по повод изборите за президент и вице­
президент на републиката и националния референдум и информационно- 
разяснителни материали за националния референдум могат да се поставят 
на сгради, огради и витрини само след разрешение на собственика или уп­
равителя на имота.

III. Забранявам:
1. Поставянето на агитационни материали в и на сградата на кметст­

вото и учебните заведения (ОУ и ЦДГ).
2. Използването на държавен и общински транспорт за предизборна 

агитация.
3. Провеждането на предизборна агитация и агитация по повод 

националния референдум в кметската администрация, ОУ и ЦДГ.
4. Поставянето на информационно-разяснителни и агитационни ма­

териали на партии, коалиции и инициативни комитети в 
изборните помещения, както и на разстояние, по-малко от 50 м. от 
входа на сградата, в която е изборното помещение, определено 
със Заповед на кмета на Община Вълчедръм № 1086/14.09.2016 г. 
през изборния ден и до края на гласуването.

IV. В срок до 7 дни след изборния ден (13.11.2016 г.)партиите, коали­
циите и инициативните комитети премахват поставените от тях аги­
тационни материали по повод на вече приключилите избори.
V. В срок до 7 дни след деня на референдума (13.11.2016 г.) участ-



ниците в информационно-разяснителната кампания премахват поста­
вените от тях информационно-разяснителни материали по повод на вече 
приключилия референдум.

VI. Определям следните места за поставяне на информационно 
разяснителни и агитационни материали в с. Долни Цибър:

- читалище „Н.Й.Вапцаров” -  витрината
- сградата на Младежки дом с. Долни Цибър.
VII. Настоящата заповед да се обяви публично чрез поставяне на ин­
формационното табло в сградата на кметство с. Долни Цибър, а ко­

пие от нея да се предостави на Общинската избирателна комисия гр. Вълче­
дръм.

Контрол по изпълнение на настоящата заповед възлагам на Иван Ди­
митров Маринов -  ст. специалист в кметството.

Камен
Кмет}



КМЕТСТВО С. ЗЛАТИЯ

З А П О В Е Д

№16

05.10.2016 г., с. Златия

На основание Заповед № 1235/04.10.2016 г. на Кмета на община Вълчедръм, във 
връзка с чл. 183, ал. 3 от Изборния кодекс (ИК), чл. 16 и § 2 от Закона за пряко участие на 
гражданите в държавната власт и местното самоуправление, Решение № 3565- 
ПВР/21.09.2016 г. и Решение № 3566-НР/21.09.2016 г. на Централната избирателна 
комисия (ЦИК), относно за поставяне на агитационни материали по повод предизборната 
кампания в изборите за президент и вицепрезидент на републиката и информационно- 
разяснителната кампания за националния референдум на 06.11.2016 г.,

Н А Р Е Ж Д А М :

Определям информационните табла в селото за място за поставяне на агитационни 
материали по повод изборите за президент и вицепрезидент на републиката и 
националния референдум и информационно-разяснителни материали за националния 
референдум в с. Златия.

Настоящата заповед да се обяви публично чрез поставяне на информационното 
табло на кметството, а екземпляр от нея да се предостави на Кмета на община Вълчедръм 
и на Районна избирателна комисия - Монтана.

АЛЕКСАНДЪР ПАНОВ
Кмет на с. Златия



КМЕТСТВО С. ИГНАТОВО, ОБЩИНА ВЪЛЧЕДРЪМ

З А П О В Е Д

№1

05.10.2016 г., с. Игнатово

На основание Заповед № 1235/04.10.2016 г. на Кмета на община Вълчедръм, във 
връзка с чл. 183, ал. 3 от Изборния кодекс (ИК), чл. 16 и § 2 от Закона за пряко участие на 
гражданите в държавната власт и местното самоуправление, Решение № 3565- 
ПВР/21.09.2016 г. и Решение № 3566-НР/21.09.2016 г. на Централната избирателна 
комисия (ЦИК), относно за поставяне на агитационни материали по повод предизборната 
кампания в изборите за президент и вицепрезидент на републиката и информационно- 
разяснителната кампания за националния референдум на 06.11.2016 г.,

Н А Р Е Ж Д А М :

За място за поставяне на агитационни материали по повод изборите за президент и 
вицепрезидент на републиката и националния референдум и информационно- 
разяснителни материали за националния референдум в с. Игнатово определям колоните 
за обяви.

Настоящата заповед да се обяви публично чрез поставяне на информационното 
табло на кметството, а екземпляр от нея да се предостави на Кмета на община Вълчедръм 
и на Районна избирателна комисия - Монтана.

Кмет на с. Игнатово



КМЕТСТВО С. МОКРЕШ, ОБЩИНА ВЪЛЧЕДРЪМ

З А П О В Е Д

№14

04.10.2016 г., с. Мокреш

На основание Заповед № 1235/04.10.2016 г. на Кмета на община Вълчедръм, във 
връзка с чл. 183, ал. 3 от Изборния кодекс (ИК), чл. 16 и § 2 от Закона за пряко участие на 
гражданите в държавната власт и местното самоуправление, Решение № 3565- 
ПВР/21.09.2016 г. и Решение № 3566-НР/21.09.2016 г. на Централната избирателна 
комисия (ЦИК), относно за поставяне на агитационни материали по повод предизборната 
кампания в изборите за президент и вицепрезидент на републиката и информационно- 
разяснителната кампания за националния референдум на 06.11.2016 г.,

Определям информационните табла пред кметството за място за поставяне на 
агитационни материали по повод изборите за президент и вицепрезидент на републиката и 
националния референдум и информационно-разяснителни материали за националния 
референдум в с. Мокреш.

Настоящата заповед да се обяви публично чрез поставяне на информационното 
табло на кметството, а екземпляр от нея да се предостави на Кмета на община Вълчедръм 
и на Районна избирателна комисия - Монтана.

Н А Р Е Ж Д А М :

Кмет на с. Мокреш
ЕМИЛ ЕФРЕМОВ



КМЕТСТВОс.РАЗГРАДобщина ВЪЛЧЕДРЪМобла стМОНТАНА

З А П О В Е Д  

№ 19 /05.10.2016г.

На основание чл.46 от ЗМСМА.във връзка с чл.183, ал.З от Изборния 
кодек /ИК/, чл. 16 и § 2 от Закона за пряко участие на гражданите в 
държавната власт и местното самоуправление.Решение № 3565- 
ПВР/21.09.2016 г.и Решение № 3566 ЬЗР / 21.09.2016г.на Централната 
избирателна комисия(ЦИК) относно определяне на местата за поставяне на 
агитационни мателиали по повод предизборна кампания в изборите за 
президент и вицепрезидент на републиката и информационно- 
разяснителна кампания за националния референдум на 06.11.2016 г.

Н А Р Е Ж Д А М :

I. Предизборната кампания в изборите за президент и вицепрезидент 
на републиката и информационно -  разяснителната кампания за 
националния референдум се открива на 07.11.2016 г.

II. Агитационните материали по повод изборите за президент и 
вицепрезидент на републиката и националния референдумда се поставят 
на сгради,огради , витрини само след разрешение на собственика или 
управителя на имота.

III. Забранявам:
1 .Поставянето информационно -  разяснителни и агитационни 

материали по повод националния референдум и агитационни материали на 
партии,коалиции и инициативни комитети в изборните помещения,както и 
на разстояние,по-малко от 50 метра от входа на сградата,в която е 
изборното помещение.

IV. B срок от 7 дни след изборния ден (13 ноември 2016 г.)партиите 
коалициите и инициативните комитети премахват поставените от тях 
агитационни материали по повод на вече приключилите избори

V. Определям следните места за поставяне на информационно- 
разяснителни и агитационни материали

- таблото на центъра на площада
- автобусните спирки на ул.Първа



КМЕТСТВО С. СЕПТЕМВРИЙЦИ

З А П О В Е Д

№ 16

05.10.2016 г., с. Септемврийци

На основание Заповед № 1235/04.10.2016 г. на Кмета на община Вълчедръм, във 
връзка с чл. 183, ал. 3 от Изборния кодекс (ИК), чл. 16 и § 2 от Закона за пряко участие на 
гражданите в държавната власт и местното самоуправление, Решение № 3565- 
ПВР/21.09.2016 г. и Решение № 3566-НР/21.09.2016 г. на Централната избирателна 
комисия (ЦИК), относно за поставяне на агитационни материали по повод предизборната 
кампания в изборите за президент и вицепрезидент на републиката и информационно- 
разяснителната кампания за националния референдум на 06.11.2016 г.,

Определям информационното табло пред сградата на кметството за място за 
поставяне на агитационни материали по повод изборите за президент и вицепрезидент на 
републиката и националния референдум и информационно-разяснителни материали за 
националния референдум в с. Септемврийци.

Настоящата заповед да се обяви публично чрез поставяне на информационното 
табло на кметството, а екземпляр от нея да се предостави на Кмета на община Вълчедръм 
и на Районна избирателна комисия - Монтана.

Н А Р Е Ж Д А М :

ЕМИЛКР
Кмет на с.



КМЕТСТВО С. ЧЕРНИ ВРЪХ, ОБЩИНА ВЪЛЧЕДРЪМ

З А П О В Е Д  

№ 10

05Л 0.2016 г., с. Черни връх

На основание Заповед № 1235/04.10.2016 г. на Кмета на община Вълчедръм, във 
връзка с чл. 183, ал. 3 от Изборния кодекс (ИК), чл. 16 и § 2 от Закона за пряко участие на 
гражданите в държавната власт и местното самоуправление, Решение № 3565- 
ПВР/21.09.2016 г. и Решение № 3566-НР/21.09.2016 г. на Централната избирателна 
комисия (ЦИК), относно за поставяне на агитационни материали по повод предизборната 
кампания в изборите за президент и вицепрезидент на републиката и информационно- 
разяснителната кампания за националния референдум на 06.11.2016 г.,

Н А Р Е Ж Д А М :

Определям таблото на спирката при гробищния парк за място за поставяне на 
агитационни материали по повод изборите за президент и вицепрезидент на републиката и 
националния референдум и информационно-разяснителни материали за националния 
референдум в с. Черни връх.

Настоящата заповед да се обяви публично чрез поставяне на информационното 
табло на кметството, а екземпляр от нея да се предостави на Кмета на община Вълчедръм 
и на Районна избирателна комисия - Монтана.


